



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081058/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 1, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 1, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Mar 23, 2020
Created By	BUKOWSK_K700
Changed On	Dec 20, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710034104216
Change Number	300007456001
GTIN	8413800001115

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Knorr Professional Garde d'Or Bechamelsaus 1 L <UFS>
Dutch_BE	Knorr Professional Garde d'Or Bechamelsaus 1 L <UFS>
English	3PM KNORR WSA Bechamel 1L EUR (CU)
English_GB	Knorr Professional Garde d'Or Béchamel Sauce 1L UKI <UFS>
French	Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE BÉCHAMEL 1 L <UFS>
French_BE	Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE BÉCHAMEL 1 L <UFS>
German_DACH	Knorr Professional Garde d'Or Béchamelsauce 1 L <UFS>
Italian	Knorr Professional Garde d'Or Salsa Besciamella liquida 1L
Portuguese	3PM KN GDO WSA BECHAMEL 1L BRI CU
Spanish	3PM KN GDO WSA BECHAMEL 1L BRI CU

Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081058/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 1, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207411/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 7, 2024

Valid To : May 20, 2025

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC WSc-Asep Bechamel
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Legal Denominator : Salsa Besciamella.

Ingredient List:

Ingredienti: **LATTE** intero (55%), **PANNA** (22%), acqua, farina di **FRUMENTO**, amido modificato, sale, aromi.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Volume netto	1	L e	Litri e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto, a temperatura ambiente, non inferiore a 5°C. Una volta aperto conservare in frigorifero e consumare entro 2 giorni.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il:
OTHER	Stabile a bagno maria
OTHER	Bollo sanitario: IT 116 EU
NUTRITION	L'amido modificato utilizzato è amido modificato di mais



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081058/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Feb 1, 2025

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Agitare prima di aprire. Riscaldare la salsa in una pentola, mescolando continuamente, fino alla temperatura di 60° C. Non bollire. Adatto per preparazioni calde in forno, grill, microonde e bagnomaria.
OTHER	L'immagine ha il solo scopo illustrativo.
ENVIRONMENT	Confezione: C/PAP 84 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune.
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt Operations Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Prodotto nello stabilimento di Jesi (AN) Via Piantedelmedico, 74 Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
OTHER	CM-102892-- CM 102894

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per [100 ml]	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) [100 ml]
Energia	639 kJ	8 %
energia kcal	154 kcal	8 %
Grassi	11 g	16 %
- di cui acidi grassi saturi	8,0 g	40 %
Carboidrati	10,0 g	4 %
-di cui zuccheri	3,5 g	4 %
Fibre	< 0,5 g	
Proteine	3,5 g	7 %
Sale	0,58 g	10 %

Per - 105 g (As Sold)

Statements :
come venduto
Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 105 g (As Sold)

Statements :
assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000207411/000/002